

SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.



Susanne Emke Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKS Ortodontiteknik ApS
Søndre Fasanvej 49
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11 78 08 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Susanne Emke Hvergel
Karina Marcussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at fremstille tandtekniske produkter som fx tandreguleringsapparaturer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.370 t.kr. mod 4.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Nettoomsætning	4.369.511	4.386
Produktionsomkostninger	-3.286.535	-2.959
Bruttoresultat	1.082.976	1.427
Distributionsomkostninger	-224.377	-229
Administrationsomkostninger	-368.971	-288
Driftsresultat	489.628	910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189	-1
Finansiering netto	-189	-1
Resultat før skat	489.439	909
2 Skat af årets resultat	-108.358	-200
Årets resultat	381.081	709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	708
Overføres til overført resultat	1.081	1
Disponeret i alt	381.081	709

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.311	17
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.311</u>	<u>17</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.311</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.024	563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.890	484
	Udskudte skatteaktiver	1.286	1
	Andre tilgodehavender	59.311	38
	Periodeafgrænsningsposter	<u>47.158</u>	<u>43</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>597.669</u>	<u>1.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>898.371</u>	<u>774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.040</u>	<u>1.903</u>
	Aktiver i alt	<u>1.530.351</u>	<u>1.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	6.818	6
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	708
	Egenkapital i alt	586.818	914
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	549	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.716	174
	Selskabsskat	84.614	189
	Anden gæld	694.654	643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.533	1.006
	Gældsforpligtelser i alt	943.533	1.006
	Passiver i alt	1.530.351	1.920

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	189	1		
	189	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	108.614	201		
Årets regulering af udskudt skat	-256	-1		
	108.358	200		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2017	50.000	50		
Tilgang i årets løb	32.275	0		
Kostpris 30. juni 2018	82.275	50		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-33.417	-23		
Årets afskrivninger	-14.547	-10		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-47.964	-33		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	34.311	17		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	5.737	708.000	913.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.081	0	1.081
Udloddet udbytte	0	0	-708.000	-708.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	380.000	380.000
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	6.818	380.000	586.818